

**ZOO
&Co.**

Gültig vom 28. September bis zum
04. Oktober 2026

**25
JAHRE**

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung
800 g Dose, versch. Sorten



-17 %

UVP 2,79*

je **2,29**

(Je 1 kg = 2,86 €)

KATTOVIT
Vital Care
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-13 %

UVP 0,75*

je **0,65**

(Je 1 kg = 7,65 €)

nur bei uns

azoona
Kuschelbett „Leila“

Mit Wendekissen in zwei Design-
varianten, Anti-Rutsch Unterseite,
Farbe: Anthrazit oder Beige,
Maße (Ø):

40 cm je **15,99**

60 cm je **25,99**

80 cm je **45,99**



-20 %

UVP 19,99*

ab **15,99**

z. B. Ø 40 cm

ROYAL CANIN
BREED HEALTH NUTRITION
Hundetrockennahrung
1,5 kg Beutel, versch. Sorten

**GEBURTSTAGS
DEAL!**



z. B. Poodle

-25 %

UVP 16,90*

12,59

(Je 1 kg = 8,39 €)

HAPPY DOG
fit & vital oder Supreme
Sensible
Hundetrockennahrung
1 kg Beutel, versch. Sorten

**GEBURTSTAGS
DEAL!**

**1+1
gratis⁺**



⁺ Beim Kauf eines 1 kg Beutels HAPPY DOG fit&vital oder Supreme Sensible, erhältst du einen weiteren 1 kg Beutel derselben Sorte GRATIS dazu!

ab 5,99^{*}
(je 1 kg = 3,00 €)

bosch
HIGH PREMIUM CONCEPT
PLUS oder SOFT
Hundetrockennahrung
2,5 kg Beutel, versch. Sorten



-27 %

~~UVP 17,95^{*}~~
ab 12,99
(je 1 kg = 5,20 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
Hundetrockennahrung
4 kg Beutel, versch. Sorten



-14 %

~~UVP 26,99^{**}~~
ab 22,99
(je 1 kg = 5,75 €)

nur bei uns

arriba
Hundetrockennahrung
12 kg Sack, versch. Sorten



-12 %

~~UVP 32,99^{**}~~
ab 28,99
(je 1 kg = 2,42 €)

RINTI
MAX-I-MUM FRESH
Hundetrockennahrung
12 kg Sack, versch. Sorten



-17 %

~~UVP 62,99^{*}~~
ab 51,99
(je 1 kg = 4,33 €)

Vitakraft
BONAS, FILETS oder
STRIPS
 Hundesnack
 200 g - 250 g XXL-Packung,
 versch. Sorten



z. B. BONAS, 200 g

-19 %

UVP 6,19*

je **4,99**

(je 1 kg = 24,95 €)

PURINA
AdVENTuROS
 Hundesnack
 300 - 305 g Packung, versch. Sorten



z. B. 300 g

-15 %

UVP 3,79*

je **3,19**

(je 1 kg = 10,63 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
SILLING oder HERING UND OMENA
 Hundesnack
 150 g Packung



-14 %

UVP 6,99*

je **5,99**

(je 1 kg = 39,93 €)

nur bei uns

MAJESTIC
 Enten- oder Hühnchen-
 fleischwürfel Soft
 Hundesnack
 200 g Packung



-25 %

UVP 4,99*

je **3,74**

(je 1 kg = 18,70 €)

RINTI
Chicko's Dent
 Hundesnack
 150 g Packung, versch. Sorten



-18 %

UVP 5,49*

je **4,49**

(je 1 kg = 29,93 €)

-12 %

UVP 5,49*

je **4,79**

(je 1 kg = 31,93 €)

nur bei uns

LandPartie
 Langsehnen vom Kalb
 Hundesnack
 250 g Packung



-16 %

UVP 8,99*

7,49

(je 1 kg = 29,96 €)

nur bei uns

arriba
Hundenassnahrung
800 g Dose, versch. Sorten



-16 %

UVP 2,69*
ab **2,25**
(je 1 kg = 2,81 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
Hundenassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten



-10 %

UVP 1,99*
ab **1,79**
(je 1 kg = 8,95 €)

animonda
GRAN CARNO
Hundenassnahrung
150 g Schale, versch. Sorten



-11 %

UVP 1,19*
je **1,05**
(je 1 kg = 7,00 €)

nur bei uns

snuggy
Hundenassnahrung
415 g Dose, versch. Sorten



dauerhaft günstig

UVP Stück**
je **0,69**
(je 1 kg = 1,66 €)

nur bei uns

azoona
Schmutzhandtuch „Lia“

Aus Mikrofaser/Chenille, extrem saugstark, nimmt Wasser auf wie ein Schwamm, extrem schnell trocknend, Maße (L. x B): 81 x 35 cm, Farbe: Hellgrau oder Dunkelgrau



-28 %

UVP 12,49*
je **8,99**

TRIXIE
Autoschondecke

Für die Rückbank, Unterseite aus Polyester schützt Polster vor Feuchtigkeit, Gurtdurchführungen zum Anschnallen des Hundes, zusätzliche Elastikgurt in den Ecken sichern Decke gegen Verrutschen, Maße (L. x B): 1,4 x 1,45 m, Farbe: Grau/Schwarz



**GEBURTSTAGS
DEAL!**

-25 %

UVP 49,99*
32,24

FURminator® Fellpflegestriegel

Für Hunde, für Kurzhaar oder Langhaar, befreit auch das Unterfell von losen Haaren, ohne das Deckfell zu beschädigen.

Gr. S je 24,99
Gr. M je 29,99
Gr. L je 34,99



z. B. Gr. S

-26 %

UVP 33,99*

ab 24,99

TRIXIE Fellpflege-Handschuh

Extra weiche Noppen, befreit das Fell von abgestorbenen Haaren und Staub, für alle Felltypen geeignet, Maße (L. x B): 24 x 18 cm



-25 %

UVP 3,99*

2,99

TRIXIE Liegematte „Elii“

Waschbar bei 40 °C, Softplüsch, rutschfester Boden, Farbe: Sand.

Maße (L. x B):

70 x 50 cm 12,99
90 x 70 cm 19,99
110 x 80 cm 24,99



-33 %

UVP 17,99*

ab 11,99

-27 %

UVP 17,99*

ab 12,99

z. B. 70 x 50 cm

nur bei uns

azoona ECO Spielzeug

Aus recyceltem Material und nachwachsenden Rohstoffen, trainiert spielerisch die Muskulatur und Beweglichkeit, zum Schmusen und Kuscheln.

Elefant „Lio“

Maß (L.) 17,6 cm

Giraffe „Jda“

Maß (L.) 28 cm

Krokodil „Theo“

Maß (L.) 23 cm

Schlange „Felix“

Maß (L.) 27 cm



-22 %

UVP 8,99*

je 6,99

TRIXIE Vital Bett „Liano“

Bezug abnehmbar und waschbar bei 40 °C, orthopädisches Bett für maximalen Schlafkomfort, mit fest integriertem Kissen, rutschfester Boden, Farbe: Taupe, Maße (L. x B):

60 x 50 cm 37,49
80 x 65 cm 56,24
100 x 80 cm 74,99
115 x 90 cm 104,25



neu

GEBURTSTAGS
DEAL!

-25 %

UVP 49,99*

ab 37,49

z. B. 60 x 50 cm

TRIXIE Hundespielzeug Baumstumpf mit Eichhörnchen Puzzlespiel für Hunde

Aus Plüsch, mit Stimme, Maß (L.) 16 cm



-16 %

UVP 11,99*

9,99

BOZITA
Häppchen in Gelee oder
in Sauce
Katzennassnahrung
370 g Tetrapack, versch. Sorten

**GEBURTSTAGS
DEAL!**



-25 %

UVP 1,89*

je **1,41**

(je 1 kg = 3,81 €)

Edgard & Cooper
Filets
Katzennassnahrung
70 g Dose, versch. Sorten



-13 %

UVP 1,49*

ab **1,29**

(je 1 kg = 18,43 €)

**GOURMET
REVELATIONS**
Katzennassnahrung
4 x 57 g, versch. Sorten



-18 %

UVP 3,29*

je **2,69**

(je 1 kg = 11,80 €)

felix
Soup TIME
Katzennassnahrung
6 x 48 g Portionen,
versch. Sorten



-16 %

UVP 2,39*

je **1,99**

(je 1 kg = 6,91 €)

animonda
CARNY
Katzennassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten

UVP 1,49*

(je 1 kg = 7,45 €)



12
kaufen
10
zahlen

*3

12 Stück

14,90

(je 1 kg = 6,20 €)

*3 Beim Kauf von je 10 200 g Dosen animonda CARNY Katzen-
nassnahrung erhältst du 2 200 g Dosen animonda CARNY
gratis dazu. Sorten frei wählbar!

felix
Play Tubes
Katzensnack

180 g Packung, versch. Sorten



**GEBURTSTAGS
DEAL!**

-25 %

UVP 3,79*

je 2,84

(Je 1 kg = 15,78 €)

Vitakraft
CAT Yums
Katzensnack

40 g Packung, versch. Sorten



-20 %

UVP 1,49*

je 1,19

(Je 1 kg = 29,75 €)



GimCat
Multi-Vitamin Paste,
Multi-Vitamin Paste
Extra oder Malt-Soft
Paste Extra
Gesundheitsfördernder
Katzensnack

200 g Tube

-23 %

UVP 12,39*

je 9,49

(Je 1 kg = 47,45 €)

GimCat
Sticks
Katzensnack

4 Stück Packung (20 g), versch. Sorten



-21 %

UVP 1,39*

je 1,09

(Je 1 kg = 54,50 €)

HAPPY CAT
CARE
Katzentrockennahrung
1,3 kg Beutel, versch. Sorten



-18 %

UVP 10,99*

ab 8,99

(Je 1 kg = 6,92 €)

bosch
Sanabelle
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, versch. Sorten



z. B. ADULT HUHNER

-25 %

UVP 17,49*

12,99

(Je 1 kg = 6,50 €)

nur bei uns

GODDESS
Katzennassnahrung
415 g Dose, versch. Sorten



-10 %

UVP 0,99**

je **0,89**

(Je 1 kg = 2,14 €)

nur bei uns

GODDESS
Katzentrockennahrung
1,4 kg Beutel, versch. Sorten



-16 %

UVP 5,99**

je **4,99**

(Je 1 kg = 3,56 €)

nur bei uns

LILOU & ÉMILE
Katzennassnahrung
8 x 85 g Portionsbeutel



-20 %

UVP 9,99**

7,99

(Je 1 kg = 11,75 €)

-10 %

UVP 9,99**

8,99

(Je 1 kg = 13,22 €)

nur bei uns

LILOU & ÉMILE
Katzentrockennahrung
300 g Beutel, versch. Sorten



**GEBURTSTAGS
DEAL!**

-25 %

UVP 4,99**

je **3,74**

(Je 1 kg = 12,46 €)

nur bei uns

Felicity
Nature Pure Streu Getreide

Klumpenbildende Katzenstreu, aus natürlichen Getreidefasern, grobe Körnung, parfümfrei, besonders staubarm, 12 Liter Beutel



-14 %

UVP 6,99**

5,99

(Je 1 Liter = 0,50 €)

nur bei uns

Felicity
Katzentoilette „Aurora“

Mit extra hohem Rand, leichtes Tragen durch praktischen Griff, einfache Entleerung, Maße (L. x B x H): 54 x 44 x 40,5 cm, versch. Farben



-24 %

UVP 24,99**

je **18,99**

-20 %

UVP 24,99**

je **19,99**

TRIXIE
Kratzbaum XXL „Ellis“

neu

Besonders für große Katzen geeignet. Kuschelbett mit gepolstertem Rand. Stämme mit Jute umwickelt, mit Sisalkratzfläche, dicke, schwere Bodenplatte.
Maß (H): 90 cm,
Maß Stamm (Ø): 9 cm,
Farbe: Creme

**GEBURTSTAGS
DEAL!**

-25 %

UVP 139,00*

104,24



FURminator®
Fellpflegestriegel

Für Katzen, für Kurzhaar oder Langhaar, befreit auch das Unterfell von losen Haaren, ohne das Deckfell zu beschädigen.

Gr. S je 24,99

Gr. L je 29,99



z. B. Gr. S

-26 %

UVP 33,99*

ab **24,99**

TRIXIE
Katzenspielzeug „Wiggle & Fumble“

Aus Filz, mit Raschelball im Inneren, mit weiteren Spielzeugen befüllbar,
Maß: 23 cm, Farbe: Hellgrau/Dunkelgrau



-30 %

UVP 12,99*

8,99

nur bei uns

azooona
Sisal-Kratzweile

Zur Krallenpflege und Möbelschonung, mit Liegemulde und großer Kratzfläche, Maße (L x B x H): 52 x 17 cm, Farbe: Grau



-20 %

UVP 14,99*

11,99

TRIXIE
Spielstunnel „Harvey“

Mit Liegefläche, durch Druckknöpfe als Donut oder als s-förmiger Spielstunnel aufbaubar, mit 4 Eingängen, mit Spielzeug am Band, Maße (Ø x L): 25 x 160 cm, Farbe: Grau



-18 %

UVP 42,99*

34,99

TIERISCHE TRICKS GESUCHT!

Jetzt ist dein Haustier gefragt: Zeig uns den besten Trick deines Lieblings und sichere dir die Chance auf tolle Gewinne.

**Gewinne
3 x 250 €
ZOO & Co.
Gutscheine**



Party-Trick auf Instagram oder Facebook posten



@zooundco + deinen Markt verlinken



Likes sammeln und gewinnen

Weitere Informationen zur Teilnahme findest du hier.



JR FARM
Himalaya-Salzleckstein
1 Stück Packung (80 g)



**GEBURTSTAGS
DEAL!**

-25 %

~~UVP 2,79*~~

2,09

(je 1 kg = 26,13 €)

nur bei uns

**LandPartie
Landwiesen-Heu mit Zusätzen**

750 g Packung, versch. Sorten



-14 %

~~UVP 4,99*~~

je 4,29

(je 1 kg = 5,72 €)

**Vitakraft
Drops**

75 g Beutel, versch. Sorten



-24 %

~~UVP 1,79*~~

je 1,35

(je 1 kg = 18,00 €)

-13 %

~~UVP 1,79*~~

je 1,55

(je 1 kg = 20,67 €)

**CHIPS! SUPER
Einstreu**

Aus Weichholzgranulat, super saugstark, extrastarke Geruchsbindung, ideal auch für allergieanfällige, empfindliche Tiere, 15 kg Beutel



-10 %

~~UVP 16,69*~~

14,99

(je 1 kg = 1,00 €)

**TRIXIE
Haus „Grete“**

Aus geflammtem Holz, tiergerechte Haltung durch zwei Ein- bzw. Ausgänge, z. B. für Meerschweinchen oder Zwergkaninchen, Maße (L x B x H):
35 x 20 x 18 cm **19,99**
45 x 28 x 24 cm **29,99**



-20 %

~~UVP 24,99*~~

ab 19,99

z. B. 35 x 20 x 18 cm

nur bei uns

VIVANTIS made by EHEIM LED-Aquarium Komplettset

Mit hochwertiger Technikausstattung: Abdeckung, EHEIM LED-Beleuchtung daylight, EHEIM-Innenfilter, EHEIM-Heizer, Farbe: Schwarz oder Weiß,
Komplettset 60 Maße (L × B × H): 60 × 30 × 30 cm, Inhalt: ca. 54 Liter **94,99**
Komplettset 80 Maße (L × B × H): 80 × 35 × 45 cm, Inhalt: ca. 126 Liter **165,00**



-9 %

UVP 105,00 €*

ab **94,99**

Tetra AquaSafe

500 ml Flasche, macht Leitungswasser durch Neutralisierung fischschädlicher Substanzen fischgerecht



-10 %

UVP 9,99 €*

8,99

(Je 1 Liter = 17,98 €)

JBL ProFlora Ferropol

250 ml Flasche, Basisdünger für Süßwasser-Aquarien, wichtige Mineralien durch Eisen, Kalium und weitere Spurenelemente, für optimale Wuchsförderung der Pflanzen



GEBURTSTAGS
DEAL!

-25 %

UVP 13,49 €*

9,99

(Je 1 Liter = 39,96 €)

EHEIM Quick Vac pro

Bodengrund wird kaum bewegt, Wasser fließt ins Aquarium zurück, inklusive Batterien



-15 %

UVP 64,99 €*

54,99

TetraMin

1 Liter Dose, Hauptfutter für alle Zierfische, mit neuer Formel für "garantiert" klareres Wasser, patentierte BioActive Formel** stärkt das Immunsystem



-10 %

UVP 9,99 €*

8,99

** Mit hochwertigen natürlichen Inhaltsstoffen, ohne Farbstoffe und zugesetzte Konservierungsstoffe.

JBL ProNovo Tab M

250 ml Dose, ideal für alle bodenbewohnenden Fischarten und auch alle anderen, sehr hohe Akzeptanz auch bei wählerischen Fischarten durch hochwertige Rohstoffe wie Garnelen, Lachs und Tubifex



-12 %

UVP 15,99 €*

13,99

(Je 1 Liter = 55,96 €)

RINTI
GOLD MINI
 Hundenassnahrung
 100 g Schale, versch. Sorten



nur bei uns

CAFOO
 Katzennassnahrung
 200 g Dose, versch. Sorten



GEMEINSAM HELFEN!

Zu unserem 25. Geburtstag sammeln wir gemeinsam Spenden für die **Assistenzhunde Helfende Pfoten gGmbH** – damit echte Teams fürs Leben entstehen.



**Assistenzhunde
 Helfende Pfoten**



25
JAHRE

TRIXIE Strategiespielzeug „Gamble Box“

Für Hunde, aus Kunststoff, mit zwei Schubladen und einem Fach oben, rutschfest durch Gummifüße, inkl. Trainingsanleitung, Maße (L. x B): 15 x 15 cm



-30 %
 UVP 9,99*
6,99

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, **Unverbindliche Preisempfehlung der Verbandsgruppe SAGAFLOR AG

**ZOO
 & Co.**



Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
 Das verwendete Papier besteht aus 100 % Recyclingmaterial.

Trotz sorgfältiger Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Fotoberechtigungen sowie Pressemuster vorbehalten. Sonstige nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.